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Etykieta 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 31 grudnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta na butelki. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć etykiety , odznaczające j si ę 

walorami estetycznymi , przejawiającym i si ę w  kształci e obrys u je j lini i 

konturowych. 

Etykieta wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym , ż e 

ma obry s o  kształci e figury , utworzone j prze z nieregularn ą linię , któr a w  górne j 

części etykiet y tworz y dw a ramion a o  rozwarty m kąci e wierzchołkowym , któr e 

opadają wzdłuż jej pionowych boków w kierunku dolnego zwieńczenia o  kształcie 

wypukłej, półokrągłej nieregularnej krawędzi. 



Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 

1 -  przedstawion o etykiet ę w  widoku o d czoła , fig . 2  -  przedstawion o etykiet ę w 

odmianie kolorystyczne j w  widok u o d czoła , fig . 3  -  przedstawion o butelk ę w 

widoku od czoła zaopatrzoną w etykietę o żółtym tle, a na fig. 4 - przedstawion o 

butelkę w widoku od czoła zaopatrzoną w etykietę o malinowym tle. 

Jak pokazan o n a rysunk u etykiet a m a obry s o  kształci e figury , 
utworzonej prze z nieregularn ą lini ę 1 , która w górnej częśc i etykiet y tworzy dw a 
ramiona 2  o  rozwarty m kąci e wierzchołkowy m 3 , któr e opadaj ą wzdłu ż je j 
pionowych bokó w 4  w  kierunk u dolneg o zwieńczeni a o  kształci e wypukłej , 
półokrągłej nieregularnej krawędzi 5. 

Zastrzeżenie ochronne 

Etykieta, znamienna tym, że ma obrys o kształcie figury, utworzonej przez 

nieregularną lini ę (1) , któr a w  górne j częśc i etykiet y tworz y dw a ramion a (2 ) o 

rozwartym kąci e wierzchołkowy m (3) , gdzi e ramion a (2 ) opadaj ą wzdłu ż je j 

pionowych bokó w (4 ) w  kierunk u dolneg o zwieńczeni a o  kształci e wypukłej , 

półokrągłej nieregularnej krawędz i (5) , jak pokazan o na załączonym rysunku , fig. 

1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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